Que en fecha 29 de octubre del corriente año, se dictó la regulación de honorarios 
correspondiente a las actuaciones efectuadas por el Dr. Andrés Potolicchio Boscarino en la 
segunda etapa del incidente. 

Que el monto de regulación asciende a la suma de pesos trescientos sesenta y ocho 
mil cuatrocientos siete con 43/100 ($ 368.407,43). 

Que en el Informe número 2357 de la Asesoría Letrada Municipal se recomienda 
proceder al pago, debiendo transferirse la suma de pesos de pesos trescientos sesenta y ocho 
mil cuatrocientos siete con 43/100 a la cuenta judicial abierta en el incidente.

[...]

administrativa que corresponda, a transferir a la cuenta judicial abierta en el incidente, 
Cuenta:1130952/1, CBU: 09700437-53011309520012, Juzgado: OFICINAPROC ADM ZAPALA., 
Expediente: OPAZA1-EXP-30491-2025, Carátula: MARCHENACRISTINALAURAC/ MUN, la suma 
de pesos trescientos sesenta y ocho mil cuatrocientos siete con 43/100 ($ 368.407,43), en 
concepto de los honorarios pertenecientes al Dr. Andrés Potolicchio Boscarino en la segunda 
etapa del proceso 

ARTICULO 20: Por la Dirección de Estadísticas y Presupuesto, IMPÚTESE a la partida 
presupuestaria correspondiente. 

ARTICULO 30: